檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：吳勇福

電話：02-27208889轉8378

電子信箱：bm1794@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國107年6月20日

發文字號：北市都授建字第1076087952號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(576339_1076087952_1_ATTACH1.pdf)

主旨：有關本府環境保護局來函自107年6月11日起，營建業主可

至便利超商繳納臺北市營建工程空氣污染防制費，免付手

續費一案，請轉知所屬會員，詳如附件，請查照。

說明：依本府環境保護局107年6月12日北市環空字第1076007821

號函辦理。

正本：臺灣區綜合營造業同業公會、台北市不動產開發商業同業公會、臺北市建築師公

會

副本：臺北市政府都市發展局住宅工程科（含附件）、臺北市都市更新處（含附件） 2018-06-20
15:21:28

	北市都授建字第1076087952號
	576339_1076087952_1_ATTACH1